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Nombre de la Actividad: Charla Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Piblicos - Ley 41- | Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales
08 de Funcion Publica y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la Administracién Publica
Tipo: Interna Externa Fecha:. 02/06/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Coédigo de enlace a plataforma:
X
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Lic. Francisco Mendoza
Cédula iAsistio?
llenar sélo si el convocante S oE - L.
No Nombre del(a) convocado(a) ( 3 Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar NIA)
1 Carlos Manuel Feliz Cuello 001-0083372-2 CONAVIHSIDA Cfeliz@conavihsida.gob.do X
2 Carlos Rafael Castillo Matos 223-0068636-1 CONAVIHSIDA Ccastillo@conavihsida.gob.do X
3 Elizabeth Pamela Ramirez Rodriguez 001-1908131-3 CONAVIHSIDA Eramirez@conavihsida.gob.do X
4 Eugenia Rosario Carela 001-1102173-9 CONAVIHSIDA Erosario@conavihsida.gob.do X
5 Gisela Altagracia Garcia Vifials 001-0140330-1 CONAVIHSIDA Ggarcia@conavihsida.gob.do X
6 Gloria Maria Pefna Vasquez de Acosta 022-0002456-6 CONAVIHSIDA Gpefia@conavihsida.gob.do X
7 Humberto Lopez Valerio 001-0952764-8 CONAVIHSIDA Hlopez@conavihsida.gob.do X
8 Iris Margarita Suarez 224-0006740-5 CONAVIHSIDA Isuarez@conavihsida.gob.do X
9 Jose Alejandro Gutierrez Lorenzo 402-1307192-7 CONAVIHSIDA Jgutierrez@conavihsida.gob.do X
10 | Junior Domingo Medina Yean 018-0068275-7 CONAVIHSIDA Jmedina@conavihsida.gob.do X
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11 Katiuska Romero Castafio 001-1605782-9 CONAVIHSIDA Kromero@conavihsida.gob.do X
12 | Kissairy Elizabeth Pichardo de Batista 402-2307946-4 CONAVIHSIDA Kpichardo@conavihsida.gob.do X
13 Leticia Altagracia Coss Sanz 001-1863451-8 CONAVIHSIDA Lcoss@conavihsida.gob.do X
14 Manuel Ernesto Aquino Valdez 002-0072394-8 CONAVIHSIDA Maquino@conavihsida.gob.do X
15 Maria Angelina E. Castillo Moya 001-0070439-4 CONAVIHSIDA Mecastillo@conavihsida.gob.do X
16 | Maria Nurys Amador Tapia 012-0008553-6 CONAVIHSIDA Mamador@conavihsida.gob.do X
17 Marolin Gonzalez Rosario 402-2214604-1 CONAVIHSIDA Mrosario@conavihsida.gob.do X
18 Mayra Annelissa Alvarez Henriquez 001-1882743-5 CONAVIHSIDA Malvarez@conavihsida.gob.do X
19 Miguel Ruiz Cuevas 069-0009102-3 CONAVIHSIDA Mruiz@conavihsida.gob.do X
20 Noemi Encarnacion Hernandez 001-0414417-5 CONAVIHSIDA Nencarnacion@conavihsida.gob.do X
21 Patricia Daniela Rivera Torres 402-2529381-6 CONAVIHSIDA Privera@conavihsida.gob.do X
22 Rosa Victoria Sanchez Caldera 001-1496498-4 CONAVIHSIDA Rsanchez@conavihsida.gob.do X
23 Rosanna Marquez Garcia de Gutierrez 002-0007637-0 CONAVIHSIDA Rmarquez@conavihsida.gob.do X
24 | Sabrina Pereyra Lora 001-1834864-8 CONAVIHSIDA Spereyra@conavihsida.gob.do X
25 | Vilma Peralta 054-0150633-1 CONAVIHSIDA Vperalta@conavihsida.gob.do X
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26 | Virginia Elena Melo Cuello 018-0008772-6 CONAVIHSIDA Vmelo@conavihsida.gob.do X
27 Wanda Yanet Medina 002-0144446-0 CONAVIHSIDA Wmedina@conavihsida.gob.do X
28 Welington Mora 001-1428113-2 CONAVIHSIDA Wmora@conavihsida.gob.do X
29 Whaddy Yensy Ramirez Agramonte 010-0007737-8 CONAVIHSIDA Wramirez@conavihsida.gob.do X
30 Yisel Victoria Franco Guzman 402-0976147-3 CONAVIHSIDA Yfranco@conavihsida.gob.do X




